
Pięcioro  dzieci  zamordowało
80-latka w parku
6 września 2024
Policja aresztowała pięcioro dzieci, w wieku od 12 do 14 lat,
pod  zarzutem  morderstwa  80-letniego  mężczyzny  w  parku.  Do
ataku doszło koło godziny 18.30, gdy starszy mężczyzna był na
spacerze ze swoim psem.

Leicestershire  Police  poinformowało,  że  mężczyzna  zmarł  w
szpitalu  w  wyniku  ciężkich  obrażeń  po  tym,  jak  został
zaatakowany  w  czasie  spaceru  z  psem  we  Franklin  Park  w
Braunstone Town (Leicestershire). Do aresztu trafili chłopiec
i dziewczyna – oboje w wieku 14 lat, a także inny chłopiec i
dwie dziewczynki w wieku 12 lat.

Funkcjonariusze policji zaapelowali do świadków zdarzenia, aby
zgłosili się na komisariat. Z podanych przez służby informacji
wynika, że starszy mężczyzna znajdował się w pobliżu wejścia
do parku Bramble Way około godziny 18.30 w niedzielę. Wtedy
zaatakowała go grupa nastolatków. Młodociani uciekli z miejsca
zdarzenia  przed  przybyciem  służb  ratunkowych.  W  wyniku
policyjnego dochodzenia zatrzymano pięcioro dzieci.

Detektywi rozmawiali już z mieszkańcami okolicy. Zaapelowali
też do wszystkich, którzy byli w parku w niedzielny wieczór,
aby  zgłosili  się,  jeśli  posiadają  jakiekolwiek  informacje.
Inspektor  Emma  Matts  powiedziała:  „Niestety  w  związku  ze
śmiercią ofiary ubiegłej nocy, śledztwo przekształciło się w
dochodzenie w sprawie morderstwa. Funkcjonariusze w dalszym
ciągu  intensywnie  pracują,  aby  ustalić  szczegóły  ataku.  W
miarę wyjaśnienia okoliczności zdarzenia dokonaliśmy szeregu
aresztowań.  Na  czas  trwania  naszego  dochodzenia  w  parku
pozostaną  zabezpieczenia  przy  miejscu  zdarzenia”.  „Lokalni
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funkcjonariusze także są w okolicy i przeprowadzają patrole w
celu uspokojenia mieszkańców. Mogą porozmawiać z każdą osobą z
lokalnej społeczności o jakichkolwiek jej obawach związanych z
sytuacją” – dodała Matts.

Policja  podała,  że  szczególnie  zależy  jej  na  rozmowie  z
osobami,  które  widziały  ofiarę  przed  napaścią  lub  grupę
młodych ludzi opuszczającą okolice parku.

Córka 80-letniego mężczyzny, który zmarł w wyniku niedzielnego
ataku, powiedziała, że jej ojciec doznał poważnych obrażeń
szyi i kręgosłupa.
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